
Projekta pārskats

Eiropas Savienības 
Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku

attīstībai 
(ELFLA)

Atklāta projektu iesniegumu konkursa 
Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai un Kopējās

lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 2023. -
2027.gadam 

Intervences (pasākuma) LA 16 - "Atbalsts Eiropas Inovāciju
partnerības darba grupu projektu īstenošanai" aktivitātes "EIP

darba grupas projekts nozares līmenī" projekta iesniegums

Atbalsta pretendents

Reģistrācijas Nr./personas kods

Klienta numurs

Atbalsta pretendenta juridiskā vai deklarētā
adrese

Projekta vadītājs

Kontakttālrunis

E-pasta adrese

Projekta nosaukums

Projekta numurs

Lapa 1 no 13



Normatīvie akti
2023.gada 7.marta Ministru kabineta noteikumi noteikumi Nr.113 "Valsts un Eiropas Savienības atbalsta
piešķiršanas, administrēšanas un uzraudzības vispārējā kārtība lauku un zivsaimniecības attīstībai"
2023.gada 24.oktobra Ministru kabineta noteikumi Nr.613 "Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas
kārtība Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai intervencē "Atbalsts Eiropas Inovāciju partnerības darba grupu
projektu īstenošanai" atklātu projektu iesniegumu konkursu veidā 2023.–2027. gada plānošanas periodam"

Ieteikumi veiksmīgai EPS pieteikuma aizpildei:
• Izmantojiet iespēju iepazīties ar papildus skaidrojumiem, kas pieejami I burtos un saitēs uz MK noteikumiem,
palīgmateriāliem un citu informāciju;

• Informācijas ievadi veikt secīgi, tas ir, aizpildīt visu A sadaļā un tikai pēc tam turpināt pildīt informāciju B sadaļā.
Secības ievērošana nepieciešama, jo tabulu un informācijas attēlojums ir savstarpēji saistīti;

• Regulāri veikt informācijas saglabāšanu. Saglabāšanas pogas pieejamas katras sadaļas augšā un apakšā, kā arī
ekrāna kreisajā malā disketītes formā;

• Jau savlaicīgi veikt informācijas ievades pareizības pārbaudi – katras sadaļas lejas daļā ir poga Pārbaudīt, bet
visa pieteikuma kļūdas var pārbaudīt ar augšā esošo – Pārbaudīt kļūdas;

• Neatstāt projekta iesniegšanu uz kārtas pēdējām dienām tādejādi vairojot risku pēdējā brīdī nevarēt iesniegt, jo
pieteikumā ir kļūdas. 

Svarīgi
Nepieciešams norādīt vispārēju informāciju par atbalsta pretendentu – EIP darba grupas katru sadarbības partneri
projekta iesnieguma iesniegšanas brīdī

Darba grupa uzskatāma par jaunu atbalsta saņēmēju, ja darba grupas sadarbības partneru skaits mainās vairāk
nekā par 70 procentiem, šajā skaitā neietverot pētniecības organizācijas (Noteikumu Nr.613 19.punkts)
Atbalsts netiek piešķirts valsts iestādēm

Ja projekta pieteikumu EPS iesniedz pilnvarota persona, projekta iesniegumam jāpievieno pilnvara.

Informācija par sadarbības partneriem
Sadarbības partneru skaits:

Saistītus sadarbības partnerus uzskaita kā 1 sadarbības partneri

Reģistrācija
s numurs/
personas

kods
Partnera nosaukums

LAD
klienta
numurs

Partnera iesaistes veids

Cik
projektos

šajā
projektu

iesniegum
u kārtā ir
iesaistījie

s
sadarbība

s
partneris?

(skaits)

Lapa 2 no 13



Informācija par partneriem

Projekta iesniedzējs
Vai projekta pieteikumu EPS iesniegs pilnvarota persona ?

Piederība grupai
Vai kādam sadarbības partnerim ir piederība uzņēmuma grupai?

B.1. Projekta mērķis
Projekta mērķis

B.2. Projekta īstenošanas nozare (jānorāda projekta īstenošanas nozare, kurā projekts prioritāri tiek
īstenots)
Lauksaimniecības produktu primārā ražošana

Mežsaimniecība

Lauksaimniecības produktu pārstrāde

B.3. Inovāciju projekts prioritāri tiek īstenots sekojošā sektorā un jomā
Izvēlas un atzīmē atbilstoši Lauksaimniecības, zivsaimniecības, pārtikas un meža nozares zināšanu un
inovāciju stratēģiskās vadības padomes saskaņotajām jomām

Augkopība

Dārzkopība

Lopkopība

Mežsaimniecība

B.4. Projekta apraksts
B.4.1. Īss apraksts par projektu, definējot projekta sagaidāmos rezultātus

Projekta rezultātā tiks radīts (atzīmē atbilstošos variantus):

Jauns produkts

Jauns pakalpojums

Digitāls risinājums/ IT sistēma

Jauna tehnoloģija

Metodika

Cits (norādīt, kas)

Lapa 3 no 13



Vai projekts aptver pilnu
ražošanas cikla attīstību
(ietverot primāro ražošanu un
pārstrādi) (ja jā, pamato)

B.4.2. Norādīt, vai projekta paredzamajam rezultātam ir ekonomiska ietekme uz projekta dalībnieku vai
nozari - projektā radītais rezultāts produkti vai pakalpojumi tiks ieviesti praksē vai ražošanā. 
Papildus digitālo risinājumu projektiem norādīt, kā tiks nodrošināta projektā radītā digitālā risinājumu
uzturēšana pēc projekta pabeigšanas, kurš no sadarbības partneriem būs atbildīgs par šī digitālā
risinājuma uzturēšanu. 
Papildus, ja projekta ietvaros tiek radīts prototips, norādīt, pie kura sadarbības partnera pēc projekta
īstenošanas prototips paliek un kā to ir plānots izmantot.

B.4.3. Norādīt pētījuma veidu (eksperimentāla izstrāde un/vai rūpniecisks pētījums) un tā pamatojumu

B.4.4. Norādīt pamatojumu, ka projektā paredzētais risinājums ir inovācija atbilstoši noteikumu 2.4.
apakšpunktam un/vai ka projektā tiks radīts jauns produkts atbilstoši noteikumu 2.5. apakšpunktam

B.4.5. Apraksts par līdzīgu inovatīvo risinājumu, tehnoloģiju un metodes piemērošanu pasaulē

B.4.6. Projekta tēmas aktualitātes pamatojums, norādīt projekta nepieciešamību un pielietojumu
(izmantojot atsauces), praktiski ieguvumi nozarei/saimniecībā, aprakstīt projekta tēmas identificētās
problēmas un iespējamos risinājumus to novēršanai. Norādīt, kā projektā plānotās darbības un rezultāts
dos ieguldījumu B.3. sadaļā noteiktajās prioritārajās jomās, nozarēs un sektoros

B.4.7. Norādīt potenciālos labuma guvējus un projekta rezultātu izmantotājus pēc projekta īstenošanas

B.4.8. Sniegt šī projekta ekonomiskās lietderības novērtējumu (veicot tirgus izpēti un analīzi)

B.5. Projekta darbības un sasniedzamie rezultāti

Projekta darbība Projekta darbības
apraksts

Ilgums
(mēneš

u
skaits)

Rezultāts
(aprakstīts brīvā

formā)

Kopējās
izmaksa
s (EUR)

Iesaistītie partneri

Projekta darbības un sasniedzamie rezultāti

B.6. Tehnikas, iekārtas vai aprīkojuma iegāde projektā un to izmantošana saimnieciskajā darbībā
Vai projektā paredzēta tehnikas un iekārtu iegāde?

Svarīgi
Darba grupai nozares līmeņa inovāciju projektiem kopējā attiecināmo izmaksu summa nepārsniedz 300 000
euro, atbalsta intensitāte līdz 90 % no attiecināmajām izmaksām.
Darba grupai saimniecību līmeņa projektiem kopējā attiecināmo izmaksu summa nepārsniedz 100 000 euro,
atbalsta intensitāte līdz 70 % no attiecināmajām izmaksām.

Lapa 4 no 13



0.0 0.0 0 0.0 0.0

0.0 0.0 0 0.0 0.0

0.0 0.0 0 0.0 0.0

0.0 0.0 0 0.0 0.0

0.0 0.0 0 0.0 0.0

0.0 0.0 0 0.0 0.0

B.7. Projekta iesnieguma attiecināmās izmaksas (norādīt katra sadarbības partnera attiecināmas
izmaksas)
!!! Ja projektā nav plānotas izmaksas kādās no pozīcijām, tās izdzēš izmantojot X rindas beigās.

Attiecināmo
izmaksu
pozīciju

nosaukumi

Sadarbības
partneris Mērv. Vien.sk.

Izmaksas
par vienu
vienību,

EUR/h (ar
DD

VSAOI)

Izmaksas
par vienu
vienību,
EUR/h

Kopā
izmaksas,
EUR (ar

PVN)

Kopā
izmaksas,
EUR (bez

PVN)

Atbalsta
intensitāt

e, %

Attiecinā
mās

izmaksas,
EUR

Publiskai
s fin.,
EUR

Privātais
fin., EUR

1. Projekta koordinācijas izmaksas, atlīdzība par darba veikšanu un samaksa par ieguldīto darbu projektā

Kopā 1.

Attiecināmo
izmaksu
pozīciju

nosaukumi

Sadarbības
partneris Mērv. Vien.sk.

Izmaksas
par

vienību,
EUR 

(ar PVN)

Izmaksas
par

vienību,
EUR 
(bez
PVN)

Kopā
izmaksas,
EUR (ar

PVN)

Kopā
izmaksas,
EUR (bez

PVN)

Atbalsta
intensitāt

e, %

Attiecinā
mās

izmaksas,
EUR

Publiskai
s fin.,
EUR

Privātais
fin., EUR

2. Publicitātes un informācijas izplatīšanas izmaksas un kafijas pauzes izmaksas

Kopā 2.

Attiecināmo
izmaksu
pozīciju

nosaukumi

Sadarbības
partneris Mērv. Vien.sk.

Izmaksas
par

vienību,
EUR 

(ar PVN)

Izmaksas
par

vienību,
EUR 
(bez
PVN)

Kopā
izmaksas,
EUR (ar

PVN)

Kopā
izmaksas,
EUR (bez

PVN)

Atbalsta
intensitāt

e, %

Attiecinā
mās

izmaksas,
EUR

Publiskai
s fin.,
EUR

Privātais
fin., EUR

3. Sadarbības partneru darba braucienu un komandējumu izmaksas

Kopā 3.

Attiecināmo
izmaksu
pozīciju

nosaukumi

Sadarbības
partneris Mērv. Vien.sk.

Izmaksas
par

vienību,
EUR 

(ar PVN)

Izmaksas
par

vienību,
EUR 
(bez
PVN)

Kopā
izmaksas,
EUR (ar

PVN)

Kopā
izmaksas,
EUR (bez

PVN)

Atbalsta
intensitāt

e, %

Attiecinā
mās

izmaksas,
EUR

Publiskai
s fin.,
EUR

Privātais
fin., EUR

4. Tehnikas, iekārtu un to aprīkojuma nomas maksa projekta īstenošanas laikā

Kopā 4.

Attiecināmo
izmaksu
pozīciju

nosaukumi

Sadarbības
partneris Mērv. Vien.sk.

Izmaksas
par

vienību,
EUR 

(ar PVN)

Izmaksas
par

vienību,
EUR 
(bez
PVN)

Kopā
izmaksas,
EUR (ar

PVN)

Kopā
izmaksas,
EUR (bez

PVN)

Atbalsta
intensitāt

e, %

Attiecinā
mās

izmaksas,
EUR

Publiskai
s fin.,
EUR

Privātais
fin., EUR

5. Materiālu izmaksas

Kopā 5.

Attiecināmo
izmaksu
pozīciju

nosaukumi

Sadarbības
partneris Mērv. Vien.sk.

Izmaksas
par

vienību,
EUR 

(ar PVN)

Izmaksas
par

vienību,
EUR 
(bez
PVN)

Kopā
izmaksas,
EUR (ar

PVN)

Kopā
izmaksas,
EUR (bez

PVN)

Atbalsta
intensitāt

e, %

Attiecinā
mās

izmaksas,
EUR

Publiskai
s fin.,
EUR

Privātais
fin., EUR

6. Trešo personu sniegto ārējo pakalpojumu izmaksas

Kopā 6.

Attiecināmo
izmaksu
pozīciju

nosaukumi

Sadarbības
partneris Mērv. Vien.sk.

Izmaksas
par

vienību,
EUR 

(ar PVN)

Izmaksas
par

vienību,
EUR 
(bez
PVN)

Kopā
izmaksas,
EUR (ar

PVN)

Kopā
izmaksas,
EUR (bez

PVN)

Atbalsta
intensitāt

e, %

Attiecinā
mās

izmaksas,
EUR

Publiskai
s fin.,
EUR

Privātais
fin., EUR

7.1. Produktīvo investīciju (tehnikas, iekārtu un to aprīkojuma) iegādes izmaksas

Lapa 5 no 13



0.0 0.0 0 0.0 0.0

0.0 0.0 0 0.0 0.0

0.0 0.0 0 0.0 0.0

0 ir atbilstoša

0 0 0

0 0.0 0.0

0 0.0 0.0

0

Attiecināmo
izmaksu
pozīciju

nosaukumi

Sadarbības
partneris Mērv. Vien.sk.

Izmaksas
par

vienību,
EUR 

(ar PVN)

Izmaksas
par

vienību,
EUR 
(bez
PVN)

Kopā
izmaksas,
EUR (ar

PVN)

Kopā
izmaksas,
EUR (bez

PVN)

Atbalsta
intensitāt

e, %

Attiecinā
mās

izmaksas,
EUR

Publiskai
s fin.,
EUR

Privātais
fin., EUR

7.2. Tehnikas, iekārtu un aprīkojuma iegāde (paredzēti izmatošanai tikai projektam)

Kopā 7.

Attiecināmo
izmaksu
pozīciju

nosaukumi

Sadarbības
partneris Mērv. Vien.sk.

Izmaksas
par

vienību,
EUR 

(ar PVN)

Izmaksas
par

vienību,
EUR 
(bez
PVN)

Kopā
izmaksas,
EUR (ar

PVN)

Kopā
izmaksas,
EUR (bez

PVN)

Atbalsta
intensitāt

e, %

Attiecinā
mās

izmaksas,
EUR

Publiskai
s fin.,
EUR

Privātais
fin., EUR

8. Netiešās izmaksas

Kopā 8.

KOPĀ

Maksimālais attiecināmo izmaksu apmērs ir 300 000 EUR
B.7. Projekta iesnieguma attiecināmās izmaksas uzrādītā
attiecināmo izmaksu summa

B.8. Projekta attiecināmās izmaksas un finansējums pa partneriem

Nr. Sadarbības partneris

Kopā
attiecinā

mās
izmaksas
projektā,

EUR

%
Publiskais
finansēju
ms, EUR

Privātais
finansēju
ms, EUR

Projekta attiecināmās izmaksas un finansējums pa partneriem
KOPĀ

B.7. Projekta iesnieguma attiecināmās izmaksas norādītā
kopsumma

Starpība

B.9. Pārējās neattiecināmās izmaksas

Sadarbības partneris Neattiecināmo izmaksu pozīcija Summa,
EUR

(norādīt katra sadarbības partnera neattiecināmas izmaksas, ja tādas ir)
Kopā

Lapa 6 no 13



B.10. Sadarbības partneru ieguldījums projektā
Sadarbības partneris Tehnoloģiskās iespējas (arī zeme un dzīvnieki)

Tehnoloģiskās iespējas
Sadarbības partneris Ieguldījums

Cilvēkresursi

B.11. Projekta īstenošanas termiņš
Sākuma datums
Beigu datums

B.12. Plānotie Maksājumu pieprasījumu iesniegšanas datumi

Nr. Posms
Maksājuma

pieprasījuma
iesniegšanas

datums
Piezīmes

Maksājuma pieprasījuma iesniegšanas datumi sadalījumā pa posmiem
Vai plānots saņemt priekšapmaksu?

B.13. Projekta riska faktoru novērtējums

Riska faktors Riska faktora
apraksts

Riska faktora
ietekme

Iestāšanas
varbūtība

Riska novēršanas/
mazināšanas

pasākumi
Projekta riska faktoru novērtējums

B.14. Projekta loģiskās struktūras analīzes matrica

Intervences loģika
Objektīvi

pārbaudāmie
rādītāji

Pārbaudes avoti Pieņēmumi un riska
faktori

Mērķis
Projekta paredzamā
ietekme
Projekta tiešie rezultāti
Darbības

Lapa 7 no 13



0

B.15. Projekta rezultātu izplatīšana
Plaša sabiedrības un galalietotāja informēšana par projekta rezultātiem, semināru un
paraugdemonstrējumu organizēšana, informējot arī EIP tīkla Sekretariātu
Projekta rezultātu izplatīšana jau esošos informācijas izplatīšanas kanālos, kurus lauksaimnieki
(mežsaimnieki) parasti izmanto, piemēram, nozares tīmekļvietnēs, informējot arī EIP tīkla
Sekretariātu

Tikai EIP tīkla Sekretariātā

B.16. Sadarbības partneru saņemtais publiskais finansējums un (vai) iesniegtie projektu iesniegumi
citās iestādēs Eiropas Savienības fondu (ERAF u.c.) un valsts un pašvaldības finansētajiem investīciju
pasākumiem
Projekta iesniedzējs vai ar to saistītās personas ir īstenojušas, īsteno vai plāno īstenot CITUS projektus saistībā ar
šajā projektā paredzēto eksperimentālo tehnoloģiju vai rūpniecisko pētījumu (atzīmēt)

LA 16 intervences "Atbalsts Eiropas Inovāciju partnerības darba grupu projektu īstenošanai" projektu
atlases kritēriju punktu aprēķins

Punktu
skaits

kritērijā
Piezīmes

1. Darba grupas partneru sastāvs (A. sadaļā norādītā informācija)

Sadarbības partneru skaits, kas norādīts Informācijā
par sadarbības partneriem

1.1. Seši un vairāk dažādi partneri (3 punkti)
1.2. Trīs līdz pieci dažādi partneri (2 punkti)

1.3. Darba grupā ir konsultants (2 punkti)

1.4. Darba grupā ir vismaz viena attiecīgā biedrība,
nodibinājums vai kooperatīvs, kas saistīts ar projekta
tēmu (1 punkts)

2. Darbības kapacitāte

2.1. Partneriem ir pieredze sadarbības projekta īstenošanā vietējā vai starptautiskā mērogā:
2.1.0. Gan vadošajam partnerim, gan sadarbības
partnerim (6 punkti)

2.1.1. Vadošajam partnerim (4 punkti)

2.1.2. Sadarbības partnerim (2 punkti)

2.1.3. Nevienam no atbalsta pretendentu grupas
partneriem (0 punkti)

Maksimāli iespējamais punktu skaits ir 6 punkti

2.2. Darba grupā iesaistītajiem partneriem ir atbilstošs apgrozījums projekta īstenošanas nozarē. 
Partneru (neņemot vērā pētniekus, konsultantus, biedrības, nodibinājumus un kooperatīvus) vidējais apgrozījums
projekta īstenošanas nozarē pēdējo triju gadu laikā ir:
2.2.1. vairāk nekā trīs reizes lielāks par projekta
kopējām attiecināmajām izmaksām (5 punkti)

Lapa 8 no 13



0
0
0

0

0
0

2.2.2. 2–3 reizes lielāks par projekta kopējām
attiecināmajām izmaksām (3 punkti)

2.2.3. vismaz tikpat liels, bet ne vairāk kā divas
reizes lielāks par projekta kopējām attiecināmajām
izmaksām (1 punkts)

2.2.4. mazāks par projekta kopējām attiecināmajām
izmaksām (0 punkti)

Maksimāli iespējamais punktu skaits ir 5 punkti

2.3. Sadarbības partneriem ir pieejami resursi (tehnoloģiskās iespējas, iekārtas) projekta īstenošanai (B.7. sadaļā
norādītā informācija):
2.3.1. Ārējo pakalpojumu piesaistes proporcija [1] (0-
5 punkti)

Ārējo pakalpojumu izdevumi (B)

Kopējie attiecināmie izdevumi projektā (C)

Aprēķina rezultāts kritērijā ((25 – (B/C) x 100) / 5)

Maksimāli iespējamais punktu skaits ir 5 punkti

2.3.2. Tehnoloģisko iespēju piesaistes proporcija [2]
(0-5 punkti)

Tehnoloģisko iespēju (iekārtas) piesaistes proporcijas
izdevumi (B)

Kopējie attiecināmie izdevumi projektā (C)

Aprēķina rezultāts kritērijā ((30 – (B/C) x 100) / 6)

Maksimāli iespējamais punktu skaits ir 5 punkti

3. Projekta atbilstība prioritārajai jomai (atbilstoši Lauksaimniecības, zivsaimniecības, pārtikas un meža
nozares zināšanu un inovāciju stratēģiskās vadības padomē saskaņotajām prioritārajām jomām) (B.3. sadaļā
noradītā joma)

3.1. Pirmā prioritārā joma (15 punkti)

3.2. Otrā prioritārā joma (13 punkti)

3.3. Trešā prioritārā joma (10 punkti)

3.4. Ceturtā prioritārā joma (8 punkti)

3.5. Piektā prioritārā joma (6 punkti)

3.6. Sestā prioritārā joma (4 punkti)

3.7. Neiekļaujas noteiktajās prioritārajās jomās, bet
atbilst regulas 2021/2115 6. panta 1. un 2. punktam
(2 punkti)

Maksimāli iespējamais punktu skaits ir 15
punkti

4. Projekta ietekme uz ražošanas ciklu (B.4.1. sadaļā norādītā informācija)

4.1. Projekts aptver pilnu ražošanas cikla attīstību
(ietverot primāro ražošanu un pārstrādi) (5
punkti)

4.2. Projekts aptver atsevišķa ražošanas cikla posma
attīstību (0 punkti)

Maksimāli iespējamais punktu skaits ir 5 punkti
Lapa 9 no 13



0

5. Projekta ekonomiskā ietekme (B.4.2. sadaļā norādītā informācija)

5.1. Projekta paredzamajam rezultātam ir
ekonomiska ietekme uz projekta dalībnieku vai nozari
– projekta rezultātā var tikt radīts produkts,
pakalpojums, tehnoloģija, kas pēc projekta
īstenošanas tiek ieviests praksē vai ražošanā (3
punkti)

5.2. Projekts nav tieši vērsts uz ekonomisku projekta
rezultātu, kas veicinātu konkurētspēju (0 punkti)

Maksimāli iespējamais punktu skaits ir 3 punkti

6. Projekta attiecināmo izmaksu summa (B.7. sadaļā norādītā informācija)

Attiecināmo izmaksu summa, kas norādīta B.7.
Projekta iesnieguma attiecināmās izmaksas

6.1. Līdz 50 000 euro (4 punkti)

6.2. 50 001–100 000 euro (3 punkti)

6.3. 100 001–200 000 euro (2 punkti)

6.4. 200 001–300 000 euro (1 punkts)

Maksimāli iespējamais punktu skaits ir 4 punkti

7. Pieprasītā finansējuma intensitāte (B.7. sadaļā norādītā informācija)

7.1. Intensitātes samazinājums par 1–20
procentpunktiem (0-20 punkti)

8. Projekta gatavība

8.1. Projekta iesniegumā skaidri un saprotami ir
aprakstītas darbības, sasniedzamie mērķi,
plānošanas un personāla mēneša sadalījums,
projekta ilgums, darba plāns (Ganta diagramma) (4
punkti)

8.2. Projekta iesniegumā ir daļēji aprakstītas
darbības, sasniedzamie mērķi, plānošanas un
personāla mēneša sadalījums, projekta ilgums, darba
plāns (Ganta diagramma) (2 punkti)

8.3. Projekta iesniegumā ir vāji aprakstītas (vai vispār
nav aprakstītas) darbības, sasniedzamie mērķi,
plānošanas un personāla mēneša sadalījums,
projekta ilgums, darba plāns (Ganta diagramma) (0
punkti)

Maksimāli iespējamais punktu skaits ir 4 punkti

9. Rezultātu izplatīšana (B.15. sadaļā norādītā informācija)

9.1. Plaša sabiedrības un galalietotāja informēšana
par projekta rezultātiem, semināru un
paraugdemonstrējumu organizēšana, informējot arī
Eiropas Inovāciju partnerības tīkla Sekretariātu (5
punkti)

Lapa 10 no 13



0

minimālai
s punktu

skaits
NAV

sasniegts

9.2. Projekta rezultātu izplatīšana jau esošos
informācijas izplatīšanas kanālos, kurus
lauksaimnieki (mežsaimnieki) parasti izmanto,
piemēram, nozares tīmekļvietnēs, informējot arī
Eiropas Inovāciju partnerības tīkla Sekretariātu (3
punkti)

9.3. Par projekta rezultātiem informē tikai Eiropas
Inovāciju partnerības tīkla Sekretariātu (0 punkti)

Maksimāli iespējamais punktu skaits ir 5 punkti

PUNKTI KOPĀ

Minimālais punktu skaits, lai pretendētu uz
atbalstu, ir 35 punkti

Lapa 11 no 13



Pavaddokumenti

Iesniedzamie dokumenti
1. Projekta īstenošanas laika grafiks (Ganta diagramma)

2. Sadarbības līgums

3. Katra sadarbības partnera parakstīta atbalsta pretendenta deklarācija atbilstoši normatīvajiem aktiem par
valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanu, administrēšanu un uzraudzību ATVĒRT VEIDLAPU

4. Pamatojošie dokumenti par sadarbības partneru nodrošināto līdzfinansējuma daļu

5. Apliecinājums par pētnieka norīkošanu dalībai sadarbības projekta īstenošanā (ja sadarbības partneris ir
pētniecības organizācija)

6. Organizācijas apliecinājums par pārstāvja norīkošanu dalībai sadarbības projekta īstenošanā (ja sadarbības
partneris ir nevalstiskā organizācija)

7.
Katra sadarbības partnera, kā arī pētījuma īstenošanā vai projekta īstenošanā iesaistītā personāla prasmju un
kvalifikācijas apraksts (CV). Pētniekiem papildus jānorāda pieredzi ar projekta tēmu saistītu jautājumu
risināšanā

8. Apliecinājums par pievienotās vērtības nodokļa neatgūšanu no valsts budžeta (ja attiecas)

9. Pilnvarotās personas pilnvara (ja attiecas)

10.
Citi pavaddokumenti 
(pievieno, ja nepieciešams)
(pievienotās datnes nosaukumā, lūdzu, ietvert skaidrojumu par dokumenta veidu)

Personas datu apstrāde notiek saskaņā ar Ministru kabineta 2023. gada 7. marta noteikumu Nr. 113
„Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas, administrēšanas un uzraudzības vispārējā kārtība

lauku un zivsaimniecības attīstībai" 12. punktu.
MK noteikumus Nr.113 SKATĪT ŠEIT

Atbalsta pretendenta deklarācija
Ar parakstu apliecinu, ka:

1. projekta iesnieguma veidlapā un citos dokumentos sniegtā informācija ir patiesa;
2. šā projekta iesnieguma finansēšanai neesmu saņēmis citu Latvijas Republikas vai Eiropas Savienības fondu

finansējumu vai cita veida valsts līdzekļus;
3. par konkrēto projektu neesmu iesniedzis iesniegumu finansējuma saņemšanai no citiem Eiropas Savienības

fondiem vai valsts atbalsta programmām;
4. privātā finansējuma daļai neesmu saņēmis publisko fondu finansējumu un visa publisko fondu finansējuma

daļa (ja tāda ir) ir norādīta un atskaitīta no projekta iesnieguma publiskā finansējuma summas;
5. apņemos glabāt un uzrādīt Lauku atbalsta dienesta amatpersonām visu ar projektu, tā īstenošanu un

uzraudzību saistīto dokumentāciju un informāciju līdz: 
a) 2035. gada 31. decembrim, ja esmu pieteicies valsts un Eiropas Savienības atbalstam, ko piešķir
saskaņā ar normatīvajiem aktiem par valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanu Eiropas Jūrlietu un
zivsaimniecības fonda pasākumiem, 
b) 2037. gada 31. decembrim, ja esmu pieteicies valsts un Eiropas Savienības atbalstam, ko piešķir
saskaņā ar normatīvajiem aktiem par valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanu lauku attīstībai, 
kā arī piekrītu Lauku atbalsta dienesta, Eiropas Komisijas pārstāvju un citām nepieciešamajām kontrolēm
pirms projekta iesnieguma apstiprināšanas, projekta īstenošanas laikā un piecus gadus pēc pēdējā
maksājuma saņemšanas;

6. projekts tiks īstenots projekta iesniegumā paredzētajā termiņā;
7. pasākumos, kuros paredzēts uzraudzības periods, attiecīgi trīs vai piecus gadus, sākot no pirmā noslēgtā

gada pēc pēdējā maksājuma pieprasījuma iesniegšanas Lauku atbalsta dienestā, nesaņēmis Lauku atbalsta
dienesta rakstisku piekrišanu, neīstenošu nekādas darbības, kas var būtiski mainīt projekta īstenošanas
nosacījumus, mērķus un līdzfinansētās investīcijas;

8. projektā neko nemainīšu, to iepriekš nesaskaņojot ar Lauku atbalsta dienestu;
9. iepirkuma procedūrā ievērošu normatīvo aktu par iepirkuma procedūras piemērošanu;

10. iepirkuma procedūrā nav tādu apstākļu, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka esmu personīgi ieinteresēts vai var
rasties interešu konflikts;

11. es un iepirkuma procedūras dalībnieki neesam savstarpēji saistītas personas likuma "Par nodokļiem un

D

Lapa 12 no 13

https://www.lad.gov.lv/lv/media/5708/download?attachment
https://likumi.lv/ta/id/340024-valsts-un-eiropas-savienibas-atbalsta-pieskirsanas-administresanas-un-uzraudzibas-vispareja-kartiba-lauku-un-zivsaimniecibas
https://likumi.lv/ta/id/33946


nodevām", kā arī normatīvo aktu par iepirkuma procedūru un tās piemērošanas kārtību pasūtītāja
finansētiem projektiem izpratnē;

12. neesmu pasludināts par maksātnespējīgu un neesmu iesniedzis pieteikumu par tiesiskās aizsardzības
procesa ierosināšanu, neatrodos likvidācijas procesā, mana saimnieciskā darbība nav apturēta vai
pārtraukta (ja atbalsta pretendents ir Maksātnespējas likuma subjekts);

13. nepastāv spēkā stājies tiesas spriedums vai prokurora priekšraksts par sodu, ar ko es būtu atzīts par
vainīgu krāpšanā, kukuļošanā, komerciālā uzpirkšanā vai noziedzīgas organizācijas dalībā vai līdzdalībā, kā
arī neesmu atzīts par vainīgu krāpšanā, kuras dēļ skartas Latvijas Republikas vai Eiropas Savienības
finanšu intereses, un neesmu atzīts par vainīgu terorismā, terorisma finansēšanā, aicinājumā uz terorismu,
terorisma draudos vai personas vervēšanā, apmācīšanā un apmācīšanos terorismam;

14. manā darbībā nav konstatēti profesionālās darbības pārkāpumi un nepastāv spēkā esošs spriedums, ar
kuru esmu atzīts par vainīgu nodarījumā saistībā ar savu profesionālo darbību;

15. neesmu izdarījis pārkāpumu vai noziedzīgu nodarījumu vai bijis iesaistīts gadījumos, kas minēti regulas
2021/11391 11. pantā, un uz mani neattiecas neviena situācija, kas minēta 11. panta 1. un 3. punktā, un
attiecībā uz pieteikumu nepieņemamības laikposmu un tā sākuma un beigu dienu ievēroju un apņemos
ievērot minētos nosacījumus pēc iesnieguma iesniegšanas, visā projekta īstenošanas laikā un vismaz
piecus gadus pēc galīgā maksājuma saņemšanas;

16. esmu izpildījis visus pienākumus saistībā ar nodokļu maksājumiem un valsts sociālās apdrošināšanas
iemaksām un maksājuma pieprasījuma iesniegšanas dienā nodokļu un valsts sociālās apdrošināšanas
iemaksu parādi nav lielāki par 1000 euro vai ar Valsts ieņēmumu dienesta lēmumu nodokļu maksājumu
termiņš ir pagarināts vai atlikts saskaņā ar likumu "Par nodokļiem un nodevām";

17. neesmu pārkāpis prasības ar projekta īstenošanu saistītajos normatīvajos aktos par valsts un Eiropas
Savienības atbalsta piešķiršanu un par mani kā atbalsta pretendentu nav pieņemts lēmums par izslēgšanu
no atbalsta saņēmēju loka;

18. neesmu centies prettiesiskā ceļā iegūt savā rīcībā ierobežotas pieejamības (konfidenciālu) informāciju vai
ar krimināli vai administratīvi sodāmām darbībām ietekmēt Lauku atbalsta dienestu;

19. manā rīcībā būs pietiekami finanšu resursi projekta iesniegumā paredzēto darbību pilnīgai izpildei
plānotajos termiņos;

20. piekrītu, ka mani dati tiks publiskoti saskaņā ar regulas 2021/10602 49. panta 3. punktu vai regulas
2021/2115 123. panta 2. punkta "j" apakšpunktu;

21. projekta īstenošanas laikā ievērošu normatīvajos aktos noteiktos vides aizsardzības noteikumus un prasības
atbilstošajos Eiropas Savienības un Latvijas Republikas normatīvajos aktos par ietekmi uz vidi;

22. projekta īstenošanai pieprasītais Eiropas Savienības finansējums tiks izmantots saskaņā ar projekta
iesnieguma aprakstu;

23. projekta īstenošanā nodrošināšu pamattiesību ievērošanu un atbilstību Eiropas Savienības Pamattiesību
hartai – ņemšu vērā un veicināšu vīriešu un sieviešu līdztiesību, dzimumu līdztiesības aspekta integrēšanu
un dzimumperspektīvas integrēšanu, novēršot jebkādu diskrimināciju dzimuma, rases vai etniskās
izcelsmes, ticības vai pārliecības, invaliditātes, vecuma vai seksuālās orientācijas dēļ, kā arī nodrošināšu
piekļūstamību personām ar invaliditāti;

24. man kā atbalsta pretendentam, tā patiesajam labuma guvējam vai piesaistītajam projekta finansētājam
nav noteiktas starptautiskās vai nacionālās sankcijas vai būtiskas finanšu un kapitāla tirgus intereses
ietekmējošas Eiropas Savienības vai Ziemeļatlantijas līguma organizācijas dalībvalsts noteiktās sankcijas,
kā arī ievēroju ar Starptautisko un Latvijas Republikas nacionālo sankciju likuma saistošās sankcijas
attiecībā uz iepirkuma pretendentu, kuram saskaņā ar normatīvajiem aktiem iepirkumu jomā būtu
piešķiramas līguma slēgšanas tiesības;

25. pēdējo divu gadu laikā pirms projekta iesniegšanas neesmu pārcēlis savu uzņēmējdarbības vietu, kurā tiks
īstenots sākotnējais ieguldījums, kam plānots piesaistīt atbalstu, un apņemos to nepārcelt divus gadus pēc
projekta īstenošanas, ja atbalstu plānoju saņemt saskaņā ar Komisijas 2022. gada 14. decembra Regulu
2022/2472 ar kuru, piemērojot Līguma par Eiropas Savienības darbību 107. un 108. pantu, dažu kategoriju
atbalstu lauksaimniecības un mežsaimniecības nozarē un lauku apvidos atzīst par saderīgu ar iekšējo tirgu.

Piezīmes.
1 Eiropas Parlamenta un Padomes 2021. gada 7. jūlija Regulā (ES) 2021/1139 ar ko izveido Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un
akvakultūras fondu un groza Regulu (ES) 2017/1004 (EK) Nr. 861/2006, (EK) Nr. 1198/2006 un (EK) Nr. 791/2007.
2 Eiropas Parlamenta un Padomes (ES) 2021. gada 24. jūnija Regula (ES) 2021/1060 ar ko paredz kopīgus noteikumus par Eiropas
Reģionālās attīstības fondu, Eiropas Sociālo fondu Plus, Kohēzijas fondu, Taisnīgas pārkārtošanās fondu un Eiropas Jūrlietu,
zvejniecības un akvakultūras fondu un finanšu noteikumus attiecībā uz tiem un uz Patvēruma, migrācijas un integrācijas fondu,
Iekšējās drošības fondu un Finansiāla atbalsta instrumentu robežu pārvaldībai un vīzu politikai.

 Apliecinu, ka iesniegtā informācija ir patiesa.

Lapa 13 no 13

https://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2021/1139/oj/?locale=LV
https://likumi.lv/ta/id/33946-par-nodokliem-un-nodevam
https://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2021/1060/oj/?locale=LV
https://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2021/2115/oj/?locale=LV
https://m.likumi.lv/ta/id/280278-starptautisko-un-latvijas-republikas-nacionalo-sankciju-likums
https://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2022/2472/oj/?locale=LV
https://m.likumi.lv/ta/id/280278-starptautisko-un-latvijas-republikas-nacionalo-sankciju-likums#p107
https://m.likumi.lv/ta/id/280278-starptautisko-un-latvijas-republikas-nacionalo-sankciju-likums#p108
https://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2021/1139/oj/?locale=LV
https://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2017/1004/oj/?locale=LV
https://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2021/1060/oj/?locale=LV

	Projekta pārskats
	Eiropas Savienības  Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai  (ELFLA)
	Atklāta projektu iesniegumu konkursa  Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai un Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 2023. - 2027.gadam  Intervences (pasākuma) LA 16 - "Atbalsts Eiropas Inovāciju partnerības darba grupu projektu īstenošanai" aktivitātes "EIP darba grupas projekts nozares līmenī" projekta iesniegums
	Normatīvie akti
	Ieteikumi veiksmīgai EPS pieteikuma aizpildei:
	Svarīgi
	Informācija par sadarbības partneriem
	Projekta iesniedzējs
	Piederība grupai
	B.1. Projekta mērķis
	B.2. Projekta īstenošanas nozare (jānorāda projekta īstenošanas nozare, kurā projekts prioritāri tiek īstenots)
	B.3. Inovāciju projekts prioritāri tiek īstenots sekojošā sektorā un jomā
	B.4. Projekta apraksts
	B.5. Projekta darbības un sasniedzamie rezultāti
	B.6. Tehnikas, iekārtas vai aprīkojuma iegāde projektā un to izmantošana saimnieciskajā darbībā
	Svarīgi
	B.7. Projekta iesnieguma attiecināmās izmaksas (norādīt katra sadarbības partnera attiecināmas izmaksas)
	Maksimālais attiecināmo izmaksu apmērs ir 300 000 EUR
	B.8. Projekta attiecināmās izmaksas un finansējums pa partneriem
	B.9. Pārējās neattiecināmās izmaksas
	B.10. Sadarbības partneru ieguldījums projektā
	B.11. Projekta īstenošanas termiņš
	B.12. Plānotie Maksājumu pieprasījumu iesniegšanas datumi
	B.13. Projekta riska faktoru novērtējums
	B.14. Projekta loģiskās struktūras analīzes matrica
	B.15. Projekta rezultātu izplatīšana
	B.16. Sadarbības partneru saņemtais publiskais finansējums un (vai) iesniegtie projektu iesniegumi citās iestādēs Eiropas Savienības fondu (ERAF u.c.) un valsts un pašvaldības finansētajiem investīciju pasākumiem
	LA 16 intervences "Atbalsts Eiropas Inovāciju partnerības darba grupu projektu īstenošanai" projektu atlases kritēriju punktu aprēķins
	DPavaddokumenti
	Atbalsta pretendenta deklarācija
	Ar parakstu apliecinu, ka:





